VI. Potest quis et apud Patriarcham primum ac-
cusare et petere, per literas eius dari iudicem ali-
quem ex loci Episcopis, de cuius sententia si conque-
ratur, rursus Patriarcha iudicabit. L. 29.
C. eod.

VII. Episcopus, qui rebaptizat eundem, sacerdo-
tio eiiciatur. L. I.
C. I. 6.

qui rebaptizat] Licet rebaptizare Montanistas et
Tetraditas et eos, qui in nomen Patris et Filii et Spi-
ritus sancti baptizati non sunt.

VIII. Sancimus, ut, quoties necessitas sit Epi- Nov. 123.
scopi ordinandi, convenient Clerici et primates civita- cap. 1.
tis, cui Episcopus ordinandus est: ac propositis sanctis evangeliis in tribus personis decreta faciant, et quisque eorum iuret per sacra eloquia et in ipsis de- cretis inseribat, se neque per largitionem, neque per pollicitationem aut amicitiam aut gratiam aut alium quemcunque affectum, sed scientes, illos esse Catholi- cae fidei et honestae vitae et triginta annis maiores, eos elegisse; seque scire, illos neque uxorem neque concubinam aut liberos naturales habuisse aut habere: sed etsi quis ex iis ante uxorem habuit, eam unicam fuisse eamque nec viduam neque a viro separata, nec legibus nec sacris canonibus reprobata: se- que non cognitum habere, aliquem ex iis, quos ele- gerint, curialem et officialem esse: praeterquam si curialis aut officialis in monasterio non minus, quam per quindecim annos vitam monachicam sine ulla re- prehensione impleverit: cautione videlicet antea a no- bis dicta in his etiam personis in decretis de iis fa- citis custodienda, ut ex his tribus personis electis melior ordinetur arbitrio et iudicio ordinantis! Exigatur autem prius ab ordinando per ordinantem libel- lus subscriptione eius munitus, qui capita de recta eius fide continet: proferat autem is et sacram obla- tionem, quae in sancto baptismate fiunt et reliquas preces. Iusurandum autem praestet ille, qui ordinatur, per sacras scripturas, se neque per se ipsum, neque per aliam personam dedisse aliquid aut promisisse, neque posthaec daturum esse aut ipsi ordinanti, aut iis, qui decreto eum elegerunt, aut alii eidam omnium pro ordinatione futura. Si quis autem adversus observa- tionem memoratam Episcopus ordinatus fuerit, iube- mus, tam ipsum, quam eum, qui contra ea ordinare illum ausus fuerit, omnibus modis Episcopatu deiici.

Si quis vero accusationem quandam quacunque de Nov. 123.
causa adversus eum instituat, qui Episcopus ordinan- cap. 2.
dus est, aut presbyter, aut diaconus, aut alias cleri-

d) Verba διὰ — πόλεων add. Cod. Coisl. desunt apud Fabr. Sed addit in schol. a. T. I. p. 143. e) Fabr. σωφρονίζειν, vicio typorum. f) οὖν Cod. Coisl. Fabr. η. ff) Cap. 7. iisdem verbis habet Theod. Scholium huic capitulo subiectum habet Fabr. deest in Cod. Coisl. g) Breviter argumentum hui. capit. quatenus de iureiurando eorum, qui episcopi consecrantur, agit, indicat Synopsis. gg) Cod. Coisl. λογίων. h) Cod. Coisl. ἔξετέλεσε. i) Verba ψηφίσματων — οὐτως adduntur in Cod. Coisl. desunt apud Fabr. k) τὸν μεῖλλ. χειροτον. adduntur in Cod. Coisl. desunt apud Fabr. l) καὶ deest in Cod. Coisl. habet Fabr. m) Cod. Coisl. χειροτονῆσαι. n) Ita Cod. Coisl. Fabr. ποιήσηται. Breviter argumentum huius cap. 2. Nov. 123. indicat Synopsis, in qua est cap. 7. h. t.